「どっと原価シリーズ」ご利用のお客様へのご案内                         2024 年 4 月吉日

株式会社建設ドットウェブ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は「どっと原価シリーズ」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。こ

の度、どっと原価シリーズは新バージョンをリリースいたします。併せて、“一人ひとりの仕事が生産性向上につながる”「＋Biz シリ

ーズ」に新しいラインナップが加わります。是非、最新版へのアップと新オプションや「+Biz シリーズ」のご利用、ご検討をよろし

くお願い申し上げます。                                               敬具

１． 主な追加機能･新オプション概要

対象製品 対象オプション／概要

どっと原価３

どっと原価 NEO

＜基本モジュール・既存オプション＞

・汎用データ受入機能強化（労務明細 CSV レイアウト変更可能）

・出力時のファイル分割機能付加・強化（仕入明細書/立替明細書/納品書/注文書/注文内訳書）

どっと原価３

＜新オプション＞

「WEB API モジュール」(ライトモデル非対応)･･･外部システムとリアルタイムにデータ参照・更新

＜＋Biz シリーズ＞

「+Biz 工事登録」･･･スマートフォンで工事登録（写真付き対応記録管理可能）

登録した工事情報はリアルタイムにどっと原価３に反映

その他追加機能を含め、詳細は 4 月 24 日以降、弊社 Web サイト[製品をご利用のお客様]ページにてご確認いただけます。

２．バージョンアップ対象のお客様とリリース時期、方法について【ご利用の製品により、ａ．または b. をご覧ください】

ａ．「どっと原価ＮＥＯ IaaS Edition／ＥＸ／ＳＴ／ＬＴ」ＫＤＳＳ（保守）ご契約のお客様

１）リリース時期（Ver.5.1） 2024 年 4 月 24 日(水)

２）方法（下記手順にて弊社 Web サイト https://www.kendweb.net/ よりダウンロードをお願いいたします。）

① 弊社 Web サイト TOP ページ上部[製品をご利用のお客様]より「お客様番号」・「パスワード」を入力し、｢KDSS 保守契約

ユーザー様専用ページ｣にログイン（ポータルサイト「KDSS」-「KDSS ユーザー様専用ページ」からもアクセスできます。）

② 最新版ダウンロードサイトの「最新版 DL_NEO_最新版ダウンロードサイト_オンプレ【Ver.5.1x】」を開く

③ 「どっと原価 NEO(オンプレ)V.5.1x」をインストール

（詳細な手順は同ページ内の「どっと原価 NEO(オンプレ)V.5.1x」の“マニュアル”にてご確認ください。）

ｂ．「どっと原価３」ご利用のお客様

１）リリース時期 2024 年 4 月 24 日(水)

２）方法   リリース以降に起動した際のメッセージに従って各 PC のクライアントバージョンアップをお願いいたします。

お問合せ先

本社（金沢）

076-225-8538

東京

03-4400-1033

名古屋

052-990-2740

大阪

06-7777-2300

福岡・広島

092-600-1337

札幌

011-600-2428

｢どっと原価シリーズ｣最新版リリース！【基本機能強化と新オプション】

“一人ひとりの仕事が生産性向上につながる”「＋Biz」新ラインナップ！

旧バージョンをご利用のお客様はメニュー画面｢掲示板｣より同ページが開きます。

この機会に是非、最新版へのアップをお願いいたします。

お願いと

ご案内

https://www.kendweb.net/